AGCO Suomi Oy

Toni Helen

TARJOUS

22.10.2021

TAMPEREEN KAUPUNKI
TAMPEREEN KAUPUNKI

10221014THe/21

Kiitdmme tarjouspyynnéstanne ja tarjpamme Teille tuotteita seuraavasti:

PL 862

33101 TAMPERE

TARJOTTAVA KOHDE

Tuote: Vaihtokone

Merkki ja malli: Valtra G5 1B9 SERIES G115H 1B9
Rekisterinumero: 245-NAM

Runkonumero: YK5G115H0MS101007

Vuosimalli: 2021

Mittarilukema: 79

Myyntikohteen hinta:

Myyntikohteen hinta sisaltdd myyntikohteen ominaisuudet.
Myyntikohteen ominaisuudet:

Varusteet yhteensa:

Kokonaishinta yhteensa:

Myytava kone siséltédd vahennettéavaa arvonliséaveroa.

Vaihtokoneet:
Ei vaihtokoneita
Muuta:
Valiraha:
Toimituskulut:

Yhteensa:

Tuotetunnus:

Alv 0 %

79 032,26

Alennus 25,51 %

0,00
0,00

0,00

58 870,97
Alv:n osuus

58 870,97
0,00
58 870,97

Alv 24 %

98 000,00 €
25 000,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €

73 000,00 €
14 129,03 €

0,00 €

73 000,00 €
0,00 €
73 000,00 €



AGCO Suomi Oy

Toni Helen

Toimitusaika:

Takuu:
Maksuehto:

Voimassaolo:

Liitteet:

TARJOUS 10221014THe/21

22.10.2021

Toimitusaika sopimuksen mukaan.

12 kk

Sopimuksen mukaan.

Tarjouksemme on voimassa 7 paivaa valimyyntivarauksin.

Myyja voi tarjouksesta huolimatta myyda koneen kolmannelle osapuolelle.
Toivomme tarjouksemme kiinnostavan Teita ja johtavan tilaukseen.
Yhtibmme puolesta asiaanne hoitaa Toni Helen.

Ystavallisin terveisin

AGCO Suomi Oy
Toni Helen

Minttupelto 5, 02920 Espoo

Puh 020 455 1281

GSM: 0400 108 847

Email: toni.helen@agcocorp.com
Fax: 02045 51289

- varusteliite

Lisatietoja tuotteistamme internetista osoitteesta: www.agcosuomi.fi.
Tama tarjous ja sen siséltd on kokonaisuudessaan lu ottamuksellista ja
tarkoitettu vain vastaanottajan/vastaanottaja organ isaation kayttdon.
Tarjouksen sisaltda ei saa ilman AGCO Suomen kirjal  lista suostumusta
luovuttaa kolmannelle osapuolelle tai julkaista ete enpain. Taman
tarjouksen siséltd, ehdot ja hinnoittelu koskevat v ain tassa tarjouksessa
erikseen yksildityja tuotteita ja palveluita.
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AGCO Suomi Oy

Toni Helen

LIITE
Muut varusteet:
Etukuormaaja irroitetaan/ jaa pois kaupasta

Lisatietoja tarjottavasta vaihtokoneesta:

TARJOUS

22.10.2021

Tuotetunnus:

1

10221014THe/21
Av0% Alv24%
0,00 0,00 €
0,00 0,00 €



